TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Avenida Prudente de Moraes, n° 4283, auditório do Edifício Comercial Tawfic Hasbun, Lagoa
Nova, Natal/RN, CEP 59.063-500 Telefone: +55 (84) 3211-6717

e-mail: tribunaljusticadesportiva@gmail.com

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

O Secretário Geral do Tribunal de Justiça Desportiva do Rio Grande do

Norte, de acordo com o disposto no Art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL

virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas ou jurídicas, cujos

processos seguem relacionados ficam CITADAS do recurso, que lhes foi

apresentado pela parte recorrente mencionada abaixo, e INTIMADAS para sessão

de instrução e julgamento que será realizada na quarta-feira, dia 28 de fevereiro de

2024, às 18 horas e 30 minutos, no Auditório da sede da Federação Norte

Riograndense de Futebol, situado na Avenida Prudente de Moraes, n° 4283,

Edifício Comercial Tawfic Hasbun, Lagoa Nova – Natal/RN.

Processo Nº 061/2023 - Recurso Voluntário – Recorrente: Alef Lima da Silva,

César Augusto Oliveira da Silva, Henrique César Gomes Barbosa, Uziel Dantas

de Medeiros, Witauã da Silva Teixeira  - Recorrido: 2º Comissão Disciplinar do

TJD/RN - Auditor Relator: Dr. André Campos Medeiros Lima

Ficam os acima citados a comparecerem a sessão de julgamento, de acordo

com o disposto no artigo 47, 48 e 50 ambos do CBJD.

Natal – RN, 20 de Fevereiro de 2024.

Rubem Martins Neto

Secretário TJD/RN

		2024-02-20T16:15:42-0300